_ Администрация Шилыковского сельского поселения
лежневского муниципального района Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.10.2018г.
Ns 49

о назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах,
уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии со статьей l5 Федера.гrьного зtжона от 25 лекабря 2008 года Ns 273-ФЗ копротиводействии коррупции>, пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенньIх в связи с
утратоЙ довериЯ (далее Положение), утвержденного постЕlновлением ПравительстваРоссийской Федерации от 05 марта 2018 .одu rT, 228 кО реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия):

1, Назначить Благову Марию Сергеевну заместителя главы администрациишилыковского сельского поселения, должностным лицом, ответственным за направление вуполномоченный государственный орган, в соответствии с Положением, сведений с цельювкJIючения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключеЕия соответствующихсведений из него.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJUIю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

ГЛава IIIцл5Iц6зского
Т.В. Ульянова

ffiýff[}j